
伊賀市　炊村　地内

平成２９年度　伊賀市水道広域化促進事業　配水管布設替工事（炊村１工区）

２９，３２５，２４０

２６，３８４，４００

２６，３８４，４００

株式会社竹本工業                        

伊賀市下郡１１９－１                    

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９１００００３６

平成２９年　６月２８日　　午後　２時００分

伊賀市上下水道部第４会議室

工 事 名

工 事 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　竹本公博

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

２９，３２５，２４０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



植田建設                                

中村建設                                

株式会社岡山工務店                      

奥建設株式会社                          

吉岡鉄工所                              

名阪設備工業株式会社                    

大同建設工業株式会社                    

山王建設株式会社                        

中山成業株式会社                        

株式会社中江設備                        

有限会社三重建装                        

有限会社宮本組                          

株式会社竹本工業                        

小岳建設株式会社                        

阿山建設株式会社                        

株式会社中江土木                        

株式会社竹島建設                        

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

代表者　植田忠雄

　中村清隆

代表取締役　岡山幹治

代表取締役　奥眞治

代表者　吉岡純一

代表取締役　荒堀弘

代表取締役　今井智一

代表取締役　山本俊治

代表取締役　中山惠富

代表取締役　中江義文

代表取締役　川野裕治

代表取締役　宮本栄作

代表取締役　竹本公博

代表取締役　小嶽和明

代表取締役　川瀬信久

代表取締役　川野利恵

代表取締役　竹島昌七

0000005606

0000005613

0000005489

0000003622

0000005556

0000000536

0000000644

0000002223

0000000782

0000002246

0000000646

0000005487

0000002199

0000005547

0000002292

0000002182

0000003582

決定

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

平成２９年度　伊賀市水道広域化促進事業　配水管布設替工事（炊
村１工区）

 契約番号 ４２９１００００３６

入 札 経 過 表
1 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 立会人：阿山建設株式会社、有限会社廣瀬興業　※くじにより落札決定



株式会社福田豊工務店                    

未築建設                                

津元土木有限会社                        

株式会社西山組                          

市川建設株式会社                        

株式会社大伸                            

丸山建設株式会社                        

株式会社後出建材土木                    

株式会社西建                            

株式会社岡村建設                        

共栄建設株式会社                        

株式会社川島工業                        

有限会社廣瀬興業                        

株式会社マツザキ                        

中西久建設株式会社                      

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

代表取締役　猪飼正人

代表者　窪田年伸

代表取締役　津元秀雄

代表取締役　西山正文

代表取締役　市川信彦

代表取締役　川野元之

代表取締役　前山泰寛

代表取締役　後出利幸

代表取締役　西口長生

代表取締役　岡村公恵

代表取締役　岡田成児

代表取締役　杉森昭彦

代表取締役　廣山公張

代表取締役　松崎将司

代表取締役　中西保朝

0000000676

0000002262

0000005558

0000005554

0000005543

0000003946

0000002193

0000002714

0000000695

0000005605

0000000635

0000003508

0000005561

0000002879

0000005551

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

24,430,000

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

平成２９年度　伊賀市水道広域化促進事業　配水管布設替工事（炊
村１工区）

 契約番号 ４２９１００００３６

入 札 経 過 表
2 頁

 工事名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 立会人：阿山建設株式会社、有限会社廣瀬興業　※くじにより落札決定


